



ZASTOSOWANIE

Bebilon Nutriton to preparat zagęszczający przeznaczony do postępowania dietetycznego w przypadku skłonności do ulewania u noworodków, niemowląt i dzieci, które są karmione piersią. Może być podawany łyżeczką w postaci papki podanej bezpośrednio przed lub w trakcie karmienia piersią. Jest przeznaczony również do zagęszczania pokarmu kobiecego. Jeśli niemowlę nie może być karmione piersią, służy do zagęszczania mleka modyfikowanego lub preparatu mlekozastępczego (stosowanego np. w przypadku alergii pokarmowej).

Bebilon Nutriton nie zawiera białka mleka krowiego, laktozy i glutenu.

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA – BEZ GOTOWANIA:

W postaci papki. Ta metoda jest stosowana w przypadku niemowląt karmionych piersią. Przygotuj Bebilon Nutriton jako papkę ze świeżo przegotowaną i ostudzoną do temperatury około 40°C wodą według proporcji: 1 miarka na 25 ml wody. Dobrze wymieszaj i pozostaw na 3 minuty do zgęstnienia. Zamieszaj ponownie i podawaj dziecku łyżeczką bezpośrednio przed lub w trakcie karmienia piersią.

Zagęszczanie odciągniętego pokarmu kobiecego. W butelce przygotuj odciągnięty pokarm kobiecy. Dodaj Bebilon Nutriton w ilości zgodnej z tabelą przygotowania. Zamknij butelkę. Wymieszaj zawartość butelki ruchem obrotowym między dłońmi (5 sek.). Czas pomiędzy dodaniem produktu a mieszanym powinien być możliwie najkrótszy. Następnie potrząśnij do całkowitego rozpuszczenia proszku (20 sek.). Załóż smoczek na butelkę. Odczekaj 7 minut, aby produkt zgęstniał. Odwróć butelkę smoczkiem do dołu dopiero bezpośrednio przed użyciem. Sprawdź temperaturę produktu wewnętrzną stroną przegubu dłoni. UWAGA! Preparat po kilku minutach gęstnieje, może więc wymagać smoczka z większymi dziurkami.

Zagęszczanie mleka modyfikowanego lub preparatu mlekozastępczego. Przygotuj mleko modyfikowane lub preparat mlekozastępczy wg. zaleceń producenta. Dodaj Bebilon Nutriton w ilości zgodnej z tabelą przygotowania. Następnie postępuj zgodnie ze sposobem przygotowania jak w przypadku zagęszczania odciągniętego pokarmu kobiecego.

WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE KARMIENTA:

- Przygotuj produkt w higienicznych warunkach. Umyj ręce i wyparz naczynia potrzebne do przygotowania produktu.
- Podczas karmienia, niemowlę powinno być pod stałą opieką.
- Używać wyłącznie załączonej miarki.
- Nigdy nie używać ponownie niewykorzystanej części pokarmu.
- Ilość podanej papki należy dobierać indywidualnie pod kontrolą lekarza, obserwując reakcje niemowlęcia.
- Nie podgrzewać w kuchenke mikrofalowej, gdyż nierównomierne podgrzanie może spowodować oparzenie.
- Przygotować bezpośrednio przed spożyciem i użyć w ciągu 2 godzin.
- Należy zwrócić uwagę na higienę pierwszych ząbków, szczególnie przed snem.

TABELA PRZYGOTOWANIA – BEZ GOTOWANIA

Metoda (od urodzenia)	Ilość płaskich miareczek produktu	Ilość świeżo przegotowanej i ostudzonej do temperatury około 40°C wody (ml)	Ilość pokarmu kobiecego, mleka modyfikowanego lub preparatu mlekozastępczego o temperaturze ciała (ml)
Karmienie piersią (przygotowanie papki)	1	na każde 25	-
Karmienie piersią (odciągnięty pokarm kobiecy)	1	-	na każde 100
Karmienie mlekiem modyfikowanym lub preparatem mlekozastępczym	1	-	na każde 100

1 płaska miareczka = 1,7 g



Przyszłość zaczyna się dziś ...

1000 pierwszych dni życia to okres niezwykle intensywnego wzrostu i rozwoju dziecka. To także wyjątkowy czas, gdy odpowiedni sposób żywienia może pozytywnie wpływać na stan zdrowia i jakość życia teraz i w przyszłości. Karmienie piersią jest najwłaściwszym sposobem żywienia niemowlęcia. Bebilon Nutriton wspiera mamy i niemowlęta w tym okresie – może być podawany podczas karmienia piersią odpowiadając na szczególne potrzeby niemowląt ze skłonnością do ulewania.

WAŻNE UWAGI:

- Stosować wyłącznie pod kontrolą lekarza.
- Ten produkt nie był badany pod kątem bezpieczeństwa użycia u niemowląt przedwcześnie urodzonych i niemowląt z małą urodzeniową masą ciała. Dlatego nie zalecane jest stosowanie produktu w tej grupie.
- Dokładnie stosować się do instrukcji przygotowania i spożycia.
- Nie może być jedynym źródłem pożywienia.

Chcesz porozmawiać o rozwoju i żywieniu Twojego dziecka?

Zadzwoń:
801 16 55 55
(opłata tylko za 1 impuls)

Wyprodukowano w Unii Europejskiej dla:
NUTRICIA Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 6
00-728 Warszawa

211124
120890
0127700 01 0004

000329970049_V2 FB 115*43*170



NUTRICIA
Ekspert w żywieniu
we wczesnym okresie życia

BebilonTM

NUTRITON

W przypadku
skłonności
do ulewania



NUTRITON

PROBLEMY POKARMOWE

dla noworodków,
niemowląt i dzieci

PREPARAT ZAGĘSZCZAJĄCY

Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego



Dietetyczny środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego

SKŁADNIKI:
maltodekstryna, mączka chleba świętojańskiego, wapń, żelazo, cynk.

WARTOŚĆ ODŻYWCZA

	100 g produktu
Wartość energetyczna	1345 kJ/318 kcal
Tłuszcz w tym:	0,3 g
-kwasy nasycone	0 g
Węglowodany w tym:	66 g
-cukry	6,0 g
Błonnik	25 g
Białko	0 g
Sól	0,02 g
Składniki mineralne:	
Sód	6,0 mg
Wapń	335 mg
Żelazo	8,8 mg
Cynk	5,3 mg

OSTRZEŻENIE:

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Najlepiej spożyć przed:
data/nr partii na dnie kartonika

PRZECHOWYWANIE:

- Produkt zamknięty fabrycznie przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 10°C do 25°C.
- Po otwarciu zamknąć wewnętrzną torebkę i przechowywać w suchym miejscu w temperaturze do 25°C.
- Nie przechowywać w lodówce.
- Zużyć w ciągu 4 tygodni od otwarcia.

Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Masa netto: **135 g e**

